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Fiatal vállalkozók, előre!
Kedvezményes feltételekkel, az önkormányzat 
által nyújtott kamattámogatás mellett vehetnek 
fel hitelt a 35 évesnél fiatalabb vállalkozók. 
� 7. oldal

GAZDASÁG FEJLESZTÉS

Jól befűthetnek az SZTK-ban
Lecserélték az elavult kazánokat az Újpesti Szak-
rendelőben. A korszerű berendezésekkel kör-
nyezetkímélőbb és olcsóbb lesz a fűtés.
� 8. oldal

FOTÓ: VÁRAI MIHÁLY

Továbbra is pezseg a város!
SPORT

Nem pihen az egykori legenda
Hiába múlt el hetven esztendős, 5000 méter fölé 
vitte az Újpest-zászlót Jurácsik Mátyás, labdarú-
gócsapatunk egykori kiváló játékosa. 
 � 11. oldal

INGYENES UJPEST.HUÚJPEST ÖNKORMÁNYZATÁNAK HIVATALOS LAPJA

Alig vagyunk túl az Újpesti Városnapokon és a BorVíkenden, 
jönnek az újabb rendezvények. Most hétvégén az Újpesti Futó- 
és Kerékpáros Fesztivált rendezik meg, az idősek világnapján 
szabadtéri koncert lesz a főtéren, októberben pedig jön a Sport-
parti és a nagyszabású október 23-i megemlékezés.
� Részletek a 3., képgaléria a 4-5. oldalon
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S zűk egy hete, múlt pénteken volt tizenöt éve annak, 
hogy elhangzott az a beszéd, amely a Harmadik Köz-
társaság legmélyebb politikai válságát okozta. Az 

akkori miniszterelnök trágár szavaktól sem visszariadva 
értékelte pártjának és kormányának másfél-két évét, el-
ismerve azt, hogy hazudtak a választópolgároknak, illet-
ve azt, hogy szerinte nem csináltak semmit.

A beszédet mindenki ismeri részleteiben vagy egészé-
ben, most nem idézném tovább. Arról azonban egyre ke-
vesebbet beszélünk, hogy mind maga a beszéd, mind az 
azt követő politikai válság mit okozott. Mert az valószí-
nűleg fenntartások nélkül kijelenthető, hogy a produk-
ciót az ország azóta sem heverte ki. 

Én magam akkor tizenöt éves voltam. Saját generáci-
óm példája mutatta meg legjobban, hogy a velem egy-
korúak közül milyen sokaknak elvette a kedvét az ezután 
kialakult politikai válság attól, hogy éljen az állampol-
gári jogaival, magyarán, hogy elmenjen szavazni. Tudok 
olyanról is, aki azóta egyetlen választáson, népszavazá-
son sem vett részt, pedig voltak bőven ilyenek.

Sem akkor, sem azóta nem kért bocsánatot senki azért, 
ami következett. A válság előidézésében, a tehetetlenke-
désben éppúgy az akkori ellenzék is felelős, mint az ak-
kor hatalmon lévők. Senki nem kért bocsánatot azért, 
mert a szülővárosom heteken át háborús övezet volt, 
senki nem magyarázott meg semmit: minden politikus 
azzal volt elfoglalva, hogy védje az állásait vagy kihasz-
nálja a fejetlenséget.

De felelősek vagyunk mi, állampolgárok is. Senki nem 
vonta felelősségre a népképviseletet azért, hogy nem 
mondott érdemi információt, hogy járókelőnek lenni is 
szabályos életveszély volt, és hogy a fiataloknak senki 
nem mondta meg, hogyan érdemes európai módra ér-
tékelni a rendszerváltás óta történt legmélyebb krízist: a 
közös társadalmi konstrukciónkba vetett legalapvetőbb 
hit elvesztését.  

Egy teljes generáció nőtt fel úgy, hogy Európa egyik 
leginkább demagóg politikai rendszere és politikusai irá-
nyítják azt az országot, amiben él. Hogy ami számunkra, 
számukra akkor a legfontosabb lett volna – az oktatás, az 
egészségügy rendbetétele vagy az elvándorlás megaka-
dályozása például –, azért senki nem tett arrébb egy gyu-
faszálat sem. Ez megbocsáthatatlan és soha el nem évülő 
bűn. A politika bohózattá alakításával pedig akaratlanul 
gondoskodtak arról is, hogy ennek a generációnak eszé-
be se jusson részt venni olyan választásokon, ahol a cse-
lekvésképtelen politikusok helyébe újakat ültethetnének.

Különösen káros ez akkor, ha azt nézzük, hogy fél év 
múlva újra választások lesznek. De vegyünk figyelem-
be valami mást is: aki 15 évvel ezelőtt éppen csak elbal-
lagott a bölcsiből, az jövő tavasszal már szavazópolgár 
lesz. Ha csak a köldökünket nézegetjük, úgy tűnik, hogy 
ugyanazokkal a szereplőkkel ugyanazok a harcok zajla-
nak; de belép egy generáció a politikailag aktív közös-
ségbe, amely valószínűleg már rémesen un bennünket. 
És nemigen tudnék velük vitába szállni.

Ennek a generációnak az érdekében is csak remélni 
tudom, hogy nem győz újra az apátia.

REICHENBERGER DÁNIEL

Másfél
évtized

Kedves újpestiek! 
Tisztelt szépkorúak!

Időseink azok, aki felneveltek ben-
nünket, ők dolgoztak meg a jele-
nünkért, ők alapozták meg a jövőn-

ket. Köszönet és tisztelet illeti meg őket. 
Hálával tartozunk nekik, hogy idejüket, 
energiáikat az újabb generáció segí-
tésére, boldogulására áldozták. És ne-
künk, az aktív korosztály tagjainak pél-
dát kell vennünk róluk. Fontos, hogy 
tiszteletre neveljünk és adjuk meg ma-
gunk is a tiszteletet, hiszen majd mi is 
így érdemeljük ki és kapjuk meg a meg-
becsülő figyelmet, amikor már idős 
napjainkban az emlékeink korát éljük.

 Az ENSZ 30 évvel ezelőtt nyilvánítot-
ta október 1-ét az idősek világnapjává. 
Világviszonylatban már meghaladja az 
egymilliárd főt az idősödő embertársa-
ink száma. A várható élettartam, ezál-
tal az idősek lakosságarányának növe-
kedésével kifejezetten fontos egyéni és 
társadalmi érdek, hogy ezen korosztály 
mentális és testi egészsége minél to-
vább kitartson. Különösen fontos ez az 
öregedő társadalmaknál is, mint ame-
lyen a mienk, magyaroké is.

Az Újpesten élőknek csaknem negye-
de, majdnem 25 ezer ember nyugdíjas, 
éppen ezért fontos és közös érdekünk, 
hogy támogassuk őket. Odafigyeléssel, 
törődéssel kell tennünk azért, hogy az 
idős újpestiek minél egészségesebben, 
minél barátságosabb környezetben él-
hessenek. Önkormányzati szinten támo-
gatásokkal és számos gondoskodó in-
tézkedéssel tudjuk segíteni a rászoru-
ló időseinket.

Szeptember végén a fiatalok, csa-
ládok, kutyabarátok mellett az idősö-
dő újpestiek számára is remek alkalom 
nyílik a közösségi sportolásra. Szom-
baton, 25-én reggel 8-tól indul ugyan-
is az Újpesti Futó- és Kerékpáros Fesz-
tivál. Várunk minél több jelentkezőt, 
köztük minél több nyugdíjas újpestit 
is a beépítés elől megmentett Farkas-
erdő környékére!

A hónap utolsó napján, 30-án, csü-
törtökön 17 óra 30 perctől pedig szere-
tettel látunk minden szépkorút a Szent 
István téren, az Idősek Világnapja al-
kalmából az Újpest Önkormányzata ál-
tal rendezett szabadtéri koncerten. Az 
eseményen többek között fellép Ban-
gó Margit, Szőke Niki, Kökény Attila és 
Szabó Ádám is. A kultúráért felelős al-
polgármester asszonnyal, Bedő Katával 
együtt bízunk abban, hogy a szépkorú 
lakosaink tiszteletére rendezett koncert 
kellemes szórakozást nyújt minden lá-
togatónak. A hatályos jogszabályok ér-
telmében a program látogatásához vé-
dettségi igazolvány szükséges.

Ép testben ép lélek! Bízom benne, 
hogy a testi egészségük és a friss szel-
lemi állapotuk megőrzéséért minden 
polgártársam rendszeresen fordít ön-
magára elég időt, energiát és figyelmet. 
Mozogjunk, sportoljunk, tartsuk karban 
fittségünket! Újpesten az ember a leg-
fontosabb érték. 

DÉRI TIBOR polgármester,
Budapest, IV. kerület

2 | KÖSZÖNTŐ

PUBLICISZTIKA

„Bizony hajoljatok meg az öregebbek előtt,  
akár utcaseprők, akár miniszterek.”

Kosztolányi Dezső – Intés az öregebbek tiszteletére
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– Hogyan indult az önkormányzat 
számára az idei őszi rendezvény-
szezon?

– Mind az Újpesti Városnapok, 
mind a Borvíkend nagyon pozitív 
tapasztalatokkal zárult, mindkét 
rendezvényre sokan látogattak el 
– a városnapokon több mint 7000, 
a Borvíkenden közel 6000 karsza-
lagot osztottunk ki –, a visszajelzé-
sek alapján pedig az újpestiek na-
gyon elégedettek voltak a progra-
mok minőségével. Főleg a színes és 
gazdag gyerekprogramoknak örül-
tek a résztvevők, így a családi napok 
mindenkinek külön örömet okozott.

– Milyen tapasztalatokkal szol-
gált a két rendezvény a jövőre néz-
ve?

– A Borvíkend esetében a legfon-
tosabb tanulság, hogy a rendezvény 
már kinőtte a főteret, tehát a jövő-

ben mindenképpen bővülnünk kell. 
A városnapok esetében azt szűrtük 
le, hogy nagyon előnyös, ha egy na-
gyobb fellépőt hívunk meg, így a jö-
vőben is arra fogunk koncentrál-
ni, hogy nem mindennapi élményt 
nyújtó, a hétköznapokban nehezeb-
ben elérhető együttesek repertoárjá-
val kedveskedhessünk az itt élőknek. 

– Az ősz folyamán milyen prog-
ramokkal várja még az önkor-
mányzat az újpestieket?

– Most hétvégén, szeptember 
25-én tartjuk a 22 esztendős múlt-
ra visszatekintő Újpesti Futó- és Ke-
rékpáros Fesztivált, amire már most 
rengeteg nevezés érkezett: hétfőig 
közel 4500 jelentkezőt regisztrál-
tunk. Ez a szám a hét folyamán vár-
hatóan még tovább növekszik majd, 
szombaton pedig a helyszíni neve-
zésekkel is kiegészül. A hagyomá-

nyokhoz híven idén is négy szám-
ban indulhatnak a résztvevők: mini- 
és maxifutás, kerékpározás, illetve 
a kutyás futás. A versenyzők kü-
lön emblémázott pólót, illetve egy 
tombolaszelvényt is kapnak majd, 
amellyel értékes ajándékokat nyer-
hetnek.

– Lesz olyan rendezvény, amit a 
2020-as vírushelyzet miatt nem le-
hetett megtartani?

– Igen, tavaly a koronavírus-jár-
vány miatt sajnos nem tudtuk prog-
rammal is köszönteni a nyugdíjas új-
pestieket az idősek világnapja alkal-
mából. Erre idén szeptember 30-án, 
17.30-kor lesz lehetőségünk a Szent 
István téren, ahol olyan jeles elő-
adók produkcióival várjuk az időse-
ket, mint Bangó Margit, Szőke Niki, 
Kökény Attila és Szabó Ádám. A kon-
certélményt egy harminctagú szim-

fonikus kamarazenekar és a Swing à 
la Django együttes fokozza majd. Ha 
esetleg rossz idő lenne – ami az elő-
rejelzések szerint szerencsére nem 
valószínű –, akkor egy későbbi idő-
pontban tartjuk meg a műsort.

– Utána viszont megint a sport-
élet kapja a főszerepet.

– Igen, október 2-án, az Őszi 
Sportparti keretében mozoghatják 
majd ki magukat azok, akik aktív 
kikapcsolódásra vágynak. A külön-
böző ügyességi vetélkedők mellett 
kreatív kézműves foglalkoztatóval, 
izgalmas gyermekprogramokkal, 
kispályás labdarúgótornával és fő-
zőversennyel is várjuk az újpestieket 
a Bánka Kristóf Sportközpont terü-
letén. Idén paprikáskrumplival pró-
bálhatják majd meg lefőzni egymást, 
illetve meggyőzni a zsűrit a részt-
vevők.

– A hónap további részében mi-
lyen önkormányzati szervezésű 
programokra készülhetünk még?

– Október 23-án rendhagyó, 
nagyszabású megemlékezésre vár-
juk Újpest lakosságát a Szent István 
térre, ahol korhű ruházatot viselő 
hagyományőrzők adnak elő hadijá-
tékot, valamint a ránk maradt törté-
nelmi relikviákkal elevenítjük fel az 
1956-os forradalom és szabadság-
harc eseményeit. Külön izgalmas 
lesz, hogy egy korabeli tank is fő-
szerepet kap majd.

Október 30-án pedig délelőtt kez-
dődik a Tökfaragó Fesztivál, amely-
nek keretében az önkormányzat in-
gyen bocsájtja a regisztrálók rendel-
kezésére a tököt a lámpáskészítéshez. 
Ennek pontos menetéről a későbbi-
ekben adunk bővebb tájékoztatást. 
A rendezvényen lesz még bábelőadás, 
illetve azt szeretnénk, ha a gyerekek 
jelmezben érkeznének, hiszen szá-
mukra, a „csokit vagy csalunk” jegyé-
ben, lesz cukorka- és csokivadászat is.

– Az aktuális vírushelyzet ho-
gyan befolyásolhatja a programo-
kat?

– Természetesen az önkormány-
zat folyamatosan figyelemmel kísé-
ri a járványhelyzet alakulását, és 
a rendezvények megtartása során 
mindig a hatályos előírásoknak és a 
törvényi szabályozásnak megfelelő-
en járunk el.

TT

A nyárzáró Újpesti Városnapok és a Borvíkend után az ősz hát-
ralévő felében sem fognak unatkozni a IV. kerület aktív kikap-
csolódásra vágyó lakói. Sportból, zenéből, kultúrából és kézmű-
ves foglalkozásokból sem lesz hiány október végéig. Bedő Kata 
kultúráért, oktatásért, társadalmi kapcsolatokért és kommu-
nikációért felelős alpolgármesterrel beszélgettünk arról, mi-
lyen közösségépítő és szórakoztató lehetőségeket kínál a kö-
vetkező másfél hónapban az önkormányzat az itt élők számára.

Őszi rendezvénykavalkád 
Újpesten

Lezárások az Újpesti 
Futó- és Kerékpáros  
Fesztivál ideje alatt,  
szeptember 25-én 
Óceánárok utca a Hajló utca és a Me-
gyeri út között 8-tól 14 óráig; Farkas
erdő utca az Óceánárok utca és a Ho
moktövis utca között 8-tól 14 óráig; 
Homoktövis utca a Megyeri út és a 
Farkaserdő utca között 10-től 11 óráig; 
Homoktövis utca a Külső Szilágyi út és 
a Farkaserdő utca között 11-től 12.30-ig; 
Megyeri úton a kifelé haladó külső sáv 
az Óceánárok utca és a Külső Szilágyi 
út között részlegesen 11-től 12.30-ig; 
Külső Szilágyi úton a befelé haladó 
külső sáv a Megyeri út és a Homoktövis 
utca között részlegesen 11-től 12.30-ig.

A térkép szerinti útvonalon előző 
nap este és éjszaka ne parkoljanak!
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Hosszú idő után újra a vigasságoké volt a főszerep: 
Városnapok és BorVíkend várta az újpestieket
Felpezsdült a város: tavaly a járványhelyzet miatt nem volt rá 
lehetőség, idén viszont végre újra méltó módon ünnepelhet-
tünk. Az Újpesti Városnapok igazi fesztiválhangulatot varázsolt. 
Gyerekprogramok, zene és tánc, sport és közösségi események 
várták a látogatókat. Az őszt pedig koccintással üdvözöltük, a 
BorVíkenden legfeljebb csak a szem maradt szárazon, bár ta-
lán az sem mindig. Igen, nagyon ránk fért már ez.

A vízi dodzsemmel egy a baj: nem volt felnőtt méretben

Ugrás! A közönségből is biztosan lett volna jelentkező

Tánc és sport egyben. Miért nem tornázunk többet a szabadban?

Angyalka lesz belőle  
vagy pillangó? Mindegy.  
Mindenképpen tündér

El ne ejtsd, oda a móka! Együttműködés és egymásra utaltság. 
Az életet tanulják

Világot jelentő deszkák, hangerő és stenk. Ezt a mikrofont nem szalvétával fogják
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Hosszú idő után újra a vigasságoké volt a főszerep: 
Városnapok és BorVíkend várta az újpestieket

Világot jelentő deszkák, hangerő és stenk. Ezt a mikrofont nem szalvétával fogják

Bor előtt vagy bor után, esetleg két pohár bor között

Pörögjön a rakott szoknya, csattanjon a csizma! Nem őrizni kell a hagyományt, hanem megélni

Lesz mit visszanézni, ez az este már ezen a ponton is tartalmas

Énekelni a borról, aztán énekelni a bortól

Dalból van a lelkük. Sosincs korhatár
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Írtunk már cikket a kerület fáinak gallya-
zásáról, de néhány olvasónk arról értesített 
minket, hogy újra gallyaznak a kerületben.

Nos, nem újra: a fák ápolása – ide tartozik 
a gallyazás is – folyamatos feladat, való-
jában tehát a munka eleve le sem állt, és 

megy is tovább, területről területre, nagyjából 
380 helyszínen.

Ezek vagy egyedi helyszínek – ahol csak egy-
egy fa koronájának kiigazítása folyik – vagy tömb-
szerűek, mint például a Lázár Vilmos utcában, az 
Attila és Nádor utca közötti szakaszon, illetve a 
Farkaserdő külső zöld sávjában.

Nem győzzük hangsúlyozni, hogy mindez el-
sősorban a fák érdekében történik, de persze az 
itt élőket is szolgálja, hiszen a közlekedési vona-
lakba benyúló ágakat el kell távolítani, ahogyan 
a veszélyt jelentőket is.

De azt is fontos tudni, hogy ezek az intézke-
dések, beavatkozások nem ártanak a fáknak. Sok 
esetben fiatalítják azokat, miközben védik, véd-
jük az emberi környezetet is. Még a fészkekre 
is odafigyelnek a munkatársak: olyan ágat nem 
bántanak, amelyiken valamilyen madár megte-
lepedett. Egyszóval értünk folyik a munka, mert 
ránk vigyáz, másrészt a megújhodott fák is ne-
künk nőnek.�  EJ

Jöjjön először a száraz jogi szöveg, de hig�-
gyék el, fontos, hiszen ebből világosan ki-
derül, hogy a köztisztaság terén kire milyen 

feladatok hárulnak:
48/1994. (VIII. 1.) Főv. Kgy. rendelet a főváros 

köztisztaságáról, valamint az 1/1986. (II. 21.) ÉVM–
EüM együttes rendelet a köztisztasággal és a te-
lepülési szilárd hulladékkal összefüggő tevékeny-
ségekről

„Az ingatlan tulajdonosa (kezelője, használója) 
köteles gondoskodni az ingatlan, - beleértve az 
ingatlan nyilvántartásban közterületként nyilván-
tartott belterületi földrészletet is - és az ingatlan 
előtti járda, továbbá a járda és a kocsiút közötti 

kiépített vagy kiépítetlen terület gondozásáról, 
tisztán tartásáról, szemét- és gyommentesítésé-
ről, hó eltakarításáról és síkosságmentesítéséről.

„Ha a jogszabály eltérően nem rendelkezik, a 
tulajdonos köteles gondoskodni a) az ingatlan 
előtti járdaszakasz (járda hiányában egy méter 
széles területsáv, illetőleg ha a járda mellett zöld-
sáv is van, az úttestig terjedő teljes terület); b) a 
járdaszakasz melletti nyílt árok és ennek műtár-
gyai, továbbá c) tömbtelken a külön tulajdonban 
álló egyes épületek gyalogos megközelítésére és 
körül járására szolgáló terület tisztán tartásáról, 
a csapadékvíz zavartalan lefolyását akadályozó 
anyagok és más hulladékok eltávolításáról.”

Magyarra lefordítva
Mindez azt jelenti, hogy az ingatlan előtti járda, 
zöldterület rendben tartása – a nyílt vízelvezető 
árok is ide tartozik – az úttest szegélyéig az ingat-
lan tulajdonosának, üzemeltetőjének a köteles-
sége. A rendelkezés nemcsak magánszemélyekre 
vonatkozik, hanem minden ingatlantulajdonos-
ra, legyen az hivatal, óvoda, vállalkozás, bármi.

Az alapfeladat, hogy tisztán kell tartani, rend-
szeresen takarítani, söpörni kell, mondja Kövér 
Edit, hozzátéve: télen a havat, a jegesedést is el 
kell takarítani, meg kell szüntetni. Az ingatlan 
előtti járdát gyomtalanítani is kell.

Újpest önkormányzata kiemelt erőfeszítéseket 
tesz a köztisztaság érdekében, de tényleg fontos 
tudni, hogy a jogszabály szerint mindez nem kizá-
rólag a helyi intézményrendszer feladata, mond-
ja a Városgondnokság műszaki ellenőre. Buda-
pest területén az úttestek takarítása vagy a köz-
területi hulladékgyűjtők üzemeltetése például az 
FKF Zrt. dolga.

Szükséges lenne, hogy a társasházak tulajdo-
nosai felhívják a közös képviselők figyelmét a jár-

daszakaszok takarítási kötelezettségeire, folytat-
ta a szakember. Hozzátette: egy bizonyos türelmi 
idő elteltével figyelmeztetni kellene a tulajdo-
nosokat, a közös képviseleteket, az intézmények 
üzemeltetőit, a vállalkozásokat az ingatlanok 
előtti területtel kapcsolatos kötelezettségük vég-
rehajtására.

Zöldhulladék gyűjtése
Lakossági zöldhulladékot csak az FKF Nonprofit 
Zrt. gyűjt, márciustól november végéig. A zöld-
hulladékot kizárólag az FKF Zrt. logójával ellátott 
gyűjtőzsákban lehet kihelyezni. Ezeket a zsáko-
kat meghatározott napokon elszállítja a társa-
ság. A zsákokon kívül elszállítják a kisebb, maxi-
mum tíz centiméter átmérőjű faágakat, gallyakat 
is, amelyek nagyjából egyméteresre darabolva, 
megfelelő vastagságú zsineggel kötegelve helyez-
hetők ki a zsákok mellé. Az ennél vastagabb ága-
kat nem viszik el.

A zsákokat a felhasználónak kell megvásárol-
ni, ezek ára jelenti a szolgáltatás díjának megfi-
zetését. A zsákok megvásárolhatók az FKF Zrt. ál-
tal a IV. kerületben működtetett szelektív hulla-
dékgyűjtő udvarokban, valamint a viszonteladó 
partnercégeknél. Nagyjából 235 Ft-ot kell értük 
fizetni darabonként, de az ár más üzletekben et-
től eltérhet.

Kerületünk köztisztasági helyzete közös ügy, 
minden érintett számára kihívás, de az intézke-
dések az itt élők érdekében történnek. Az önkor-
mányzat elkötelezett abban, hogy a kerületi la-
kosok számára élhető lakókörnyezetet biztosít-
son, ám ehhez az itt élők tevékeny részvételére 
is szükség van.� EJ

Tegyük tisztába – Újpestet
Vagy legalább tisztábbá; mert most nem az. Úgy tűnik, az itt élő polgárok egy része 
nincs igazán tudatában annak, hogy e témában milyen kötelességek hárulnak rá. 
Ezt a kérdést járjuk most körül Kövér Edittel, az Újpesti Városgondnokság Kft. zöld-
terület-gazdálkodási műszaki ellenőrével.

Gallyazás ismét

Szelektív hulladékgyűjtő udvarok
Budapest, IV. Ugró gyula sor 1-3.

Budapest, IV. Zichy Mihály utca  
– Istvántelki utca sarok
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Akezdőlökést mindig a fiata-
lok számára kell megadni. Ha 
valakinek már a tanulmányai 

alatt támad egy jó vállalkozási ötle-
te, amelyet akár az önkormányzat, 
akár a BVK támogatandónak ítél, ak-
kor minden segítséget meg kell ad-
nunk ahhoz, hogy ezt meg is tudják 
valósítani – így indokolta Déri Tibor, 
hogy miért épp a 35 évesnél fiata-
labb vállalkozóknak szól a mostani 
lehetőség.

Komoly esély a fiataloknak
A polgármester kiemelte, hogy az új-
pesti önkormányzat maximálisan tá-
mogatja a BVK törekvését, hogy a pi-
acinál jóval kedvezőbb feltételekkel 
biztosítsanak mikrohiteleket az indu-
ló vállalkozások számára. A IV. kerü-
let vezetése azért is döntött a kamat-
támogatási együttműködés mellett, 
mert jelenleg a kezdő vállalkozók leg-
feljebb személyi kölcsönt tudnak fel-
venni a cégük beindításához, aminek 
20 százalék körüli kamatát nem kön�-
nyű ilyen korai fázisban kitermelni. Az 
önkormányzat segítségével viszont a 
kamat 3,4-3,6 százalékra csökkenhet, 

amit már zökkenőmentesebben ké-
pes fizetni egy friss vállalkozás.

Déri Tibor kiemelte, hogy a mos-
tani kezdeményezés egyben igény-

felmérésnek is tekinthető: az önkor-
mányzat által a kamattámogatásra 
elkülönített 2,5 millió forintos ke-

retösszeget – attól függően, hányan 
szeretnének élni a lehetőséggel – a 
jövőben akár bővíteni is tudja a vá-
rosvezetés.

Ugyanakkor a polgármester em-
lékeztetett, hogy a támogatás nem 
automatikus: hasonló szűrőkön kell 
átmennie egy pályázatnak, mint egy 
banknál. – Legyen megvalósítható, 
működőképes az ötlet és ellenőriz-
hető, nyomon követhető a megva-
lósítás – fogalmazott Déri Tibor, aki 
külön örülne annak, ha a lehetőség 

nyomán szaporodna a IV. kerület-
ben működő, itt értéket és munkát 
teremtő vállalkozások száma. Re-

ményei szerint mindez a koronaví-
rus-járvány nyomában járó gazda-
sági válságon is enyhíteni tud majd.

Nem csak pénzben  
mérhető segítség
Aki igénybe kívánja venni a Buda-
pest Mikrohitel Program lehetősé-
geit, annak nincs más dolga, mint 
felkeresni a Budapesti Vállalkozás-
fejlesztési Közalapítvány honlapján 
(bvk.hu) található elérhetőségek va-
lamelyikét, és ott tud érdeklődni a 
további részletekről – ezt már Illyés 
Márton, a BVK elnöke nyilatkozta.

Hozzátette: az újpesti önkor-
mányzat által biztosított kamattá-
mogatáson túl az újpesti fiatal vál-
lalkozók térítésmentes, személy-
re szabott tanácsadói segítséget is 
kapnak a közalapítvány szakembe-
reitől. Ennek keretében – napi szin-
tű kapcsolattartás mellett – segítsé-
get kapnak a legmegfelelőbb finan-
szírozási termék kiválasztásában és 
a hitelkérelem összeállításában is.

Illyés Márton kiemelte, hogy a 
BVK által kínált hitel sokoldalú: in-
gatlan vásárlásra, felújításra, beru-
házásra, eszközök, anyagok vagy 
áruk beszerzésére, képzési költsé-
gekre vagy akár új tevékenység be-
indítására is fordítható.

Azt is hozzáfűzte, hogy a 35 évnél 
idősebb vállalkozókat sem zárják ki 
a többi támogatási lehetőségből, a 
BVK nekik is számos ösztönző-segí-
tő konstrukciót kínál.� TT

Újpesti és fővárosi támogatás  
a fiatal vállalkozóknak
Az újpesti képviselő-testület július 29-ei ülésén fogadta el Déri Ti-
bor polgármester előterjesztését az Újpesti Mikrovállalkozások 
Kamattámogatási Programjáról. Azóta a városvezetés már alá-
írta a megállapodást a Budapesti Vállalkozásfejlesztési Köz-
alapítvánnyal (BVK), amelynek célja, hogy az önkormányzat 
anyagilag is hozzájárulhasson a 35 évesnél fiatalabb vállalko-
zók sikeres indulásához. Erről beszélgettünk Újpest első embe-
rével, illetve Illyés Mártonnal, a közalapítvány elnökével.

BUDAPEST MIKROHITEL PROGRAM
A BUDAPESTI VÁLLALKOZÁSFEJLESZTÉSI KÖZALAPÍTVÁNY MIKROHITELEIVEL MEGVALÓSÍTHATJA FEJLESZTÉSI ELKÉPZELÉSEIT, 

FINANSZÍROZHATJA MŰKÖDÉSI KIADÁSAIT, KÉSZLETVÁSÁRLÁSAIT. 

ÚJPEST ÖNKORMÁNYZATÁNAK KAMATTÁMOGATÁSI PROGRAMJA KERETÉBEN A KERÜLETI FIATAL VÁLLALKOZÓK
 A BUDAPEST MIKROHITEL PROGRAM TERMÉKEIT TOVÁBBI KAMATKEDVEZMÉNYEKKEL VEHETIK IGÉNYBE.

JELENTKEZZEN INGYENES HITELKONZULTÁCIÓRA: +36 1 268 1800, MIKROHITEL@BVK.HU  

(JELEN HIRDETÉS NEM MINŐSÜL AJÁNLATTÉTELNEK. A KONDÍCIÓK MÓDOSÍTÁSÁNAK JOGÁT A KÖZALAPÍTVÁNY FENNTARTJA. A TERMÉKEK RÉSZLETES LEÍRÁSÁT, ILLETVE FELTÉTELEIT AZ ÜGYFÉLTÁJÉKOZTATÓ, A KAMATTÁMOGATÁSI 
PROGRAM LEÍRÁSÁT AZ ÚJPESTI MIKROVÁLLALKOZÁSOK KAMATTÁMOGATÁSI PROGRAMJÁNAK ÜGYFÉLTÁJÉKOZTATÓJA TARTALMAZZA, MELY MEGTEKINTHETŐ A KÖZALAPÍTVÁNY HONLAPJÁN, A WWW.BVK.HU WEBOLDALON.)

WWW.BVK.HUJELENTKEZZ!

- MAXIMUM 10 MILLIÓ FT MAXIMUM 10 ÉVRE
- SZÉLESKÖRŰ FELHASZNÁLÁSI LEHETŐSÉGEK 
 (BERUHÁZÁS, FORGÓESZKÖZ BESZERZÉS, 
 VÁLLALKOZÁS INDÍTÁS, SZABAD FELHASZNÁLÁS)

- KEDVEZŐ KAMATOZÁS
- NINCSENEK REJTETT KÖLTSÉGEK
- NEM SZÜKSÉGES SAJÁT ERŐ

- KEZDŐ VÁLLALKOZÁSOK IS IGÉNYELHETIK
- SEGÍTSÉGNYÚJTÁS A HITELKÉRELEM 
 ÖSSZEÁLLÍTÁSA SORÁN
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Önkormányzatunk 20 millió fo-
rintos vissza nem térítendő eu-

rópai uniós támogatásból valósította 
meg a Klímatudatosság erősítése Új-
pesten – KEHOP-1.2.1-18-2018-00010 
címet viselő projektet, amelynek ke-
retében elkészült a város klímastra-
tégiája, valamint kialakították a klí-
maváltozáshoz történő hatékony al-
kalmazkodás- és szemléletformálás 
társadalmi feltételeit.

Amikor Budapest Főváros Önkor-
mányzata – hasonlóan sok más vá-
roshoz a világon – 2019. november 
5-én kihirdette a klímavészhelyzetet, 
arra kívánt utalni, hogy a klímavál-
tozást olyan természeti katasztrófá-
nak kell tekinteni, amely közvetlenül 
veszélyezteti a magyar lakosság éle-
tét, egészségét és értékeit.

Helyben is fontos
Igazodva az országos szintű Nemzeti 
Éghajlatváltozási Stratégiához, vala-
mint Budapest Klímastratégiájához, 

városunk is megfogalmazta a fő cél-
kitűzéseket: csökkenteni kell az üveg-
házhatású gázok kibocsátását, növel-
ni kell a szén-dioxid elnyelő kapaci-
tásokat, valamint Újpesten is javítani 
kell az itt élő emberek környezet- és 
klímatudatos szemléletét.

A Széchenyi 2020 program kereté-
ben megvalósult projektnek köszön-
hetően a kerület klímastratégiájaként 

egy olyan szakmai anyag készült el, 
amely közérthető nyelven biztosít 
minden olyan információt, amely az 
újpesti klímaváltozás okozta problé-
mákat és az erre vonatkozó megoldá-
sokat, válaszokat tartalmazza.

Közös jövőkép
A szeptember 14-én tartott pro-
jektzáró konferencián a Dipol Cso-
port képviseletében Patkós Csaba 
egyetemi docens, az újpesti straté-
giát kidolgozó szakmai team veze-

tője, illetve Forgó Gábor, az Atrois 
Training&Consulting Kft. ügyveze-
tője beszélt részletesebben.

A reális jövőkép, a megfogalma-
zott célok és intézkedések és a pro-
jekt keretében megrendezett szem-
léletformáló tevékenységek együt-
tes hatására az önkormányzatnak 
lehetősége volt a lakosság, az in-
tézmények és a vállalkozások prob-
léma iránti érzékenységét erősíteni.

Az elkészült anyagban megfogal-
mazott célok elérését, illetve a ter-
vezett intézkedések megvalósulását 
az önkormányzat szakemberei fo-
lyamatosan nyomon követik majd, 
hiszen a helyi közösség így tud ha-
tékonyan reagálni az új klímavédel-
mi kihívásokra. A projekt megvalósí-
tása 2019. áprilistól 2021. szeptem-
ber végéig tart. � ÚN

Most már vadonatúj és kor-
szerű kazánok adják majd 
télen a meleget a szakor-

vosi rendelőben, szám szerint hat, 
melyek beszerelésével garantált 

az üzembiztos fűtés nem csak az 
idei szezonban. Az új berendezések 
egyenként alig nagyobbak, mint a 
saját otthonainkban lévő eszközök, 
mégis nagy teljesítménnyel bírnak, 
egyenként 600 kilowattal. A korábbi-
aknál nagyságrendileg 15 százalék-
kal hatékonyabban működnek, és a 
károsanyag-kibocsátásuk is össze-
mérhetően kisebb, különös tekin-
tettel a nitrogén-oxidokra.

„Az üzemeltetésért felelős Újpes-
ti Vagyonkezelő Zrt. jelezte, hogy az 
SZTK fűtésének üzembiztonsága ér-
dekében elérkezett az idő arra, hogy 
lecseréljük az összes kazánt. A beru-
házás közel 30 millió forintból való-
sult meg, és hosszú ideig biztos mű-
ködést jelentenek az SZTK számá-
ra a fűtési időszakokban. Érdemes 
tudnunk továbbá azt is, hogy ezek 
az új kazánok nagyságrendileg a ko-
rábbiaknál 15 százalékkal olcsóbban 
működnek, így belátható időn be-

lül behozzák az árukat.” – mondta 
el Trippon Norbert alpolgármester  
(képünkön) a gépészeti helyiség 
helyszínbejárásakor.

A tavaly elkészült klimatizálás 
után így az új kazánok és a hozzájuk 
tartozó 1100 literes melegvíztartály 
segíti majd azt, hogy a szakrende-

lőbe érkezők komfortosan érezhes-
sék magukat. A fejlődés pedig nem 
áll le: az Egészséges Budapest Prog-
ram keretében várhatóan tavasszal 
fejeződnek be a hetedik és a harma-
dik emeleten zajló munkálatok, me-
lyek során új és korszerű kezelőhe-
lyiségeket alakítanak ki. � ÚN

Vadonatúj kazánok a rendelőben

A Klímatudatosság erősítése Újpesten
A klímaváltozás fenyegetése napjainkban világszerte és helyi 
szinten is, minden területen óriási kihívást jelent. Ezért nem-
csak globális, hanem helyi intézkedésekre is szükség van.

Komoly munka folyt az újpesti SZTK alagsorában lévő gépésze-
ti helyiségben, ugyanis kicserélték a régi, elavult és az üzem-
biztonságot már veszélyeztető kazánokat.
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Barátaim, ez a hét az ellenzéki politi-
kában minden kétséget kizáróan az 
előválasztásról szól, ahol a legütőké-

pesebb, legfelkészültebb, legrátermettebb 
jelölteket keressük a jövő tavaszi országgyű-
lési voksolásra. Azt gondolom, az elmúlt he-
tekben eleget beszéltünk már ennek jelen-
tőségéről, ezért csak arra kérlek Bennete-
ket, hogy – amennyiben még nem tettétek 
– menjetek és mondjátok el a véleményete-
ket szavazatok formájában arról, hogy a kör-
zeteteket ki képviselje tavasszal; illetve arról 
is, hogy ki legyen az ellenzék közös minisz-
terelnök-jelöltje, Orbán Viktor kihívója.

Mindezek mellett azonban a héten kezde-
tét vette az őszi ülésszak az országgyűlésben. 
Rögtön az első napon azonnali kérdéssel for-
dultam Orbán Viktorhoz „Miért adósítják el 
minden eddiginél jobban az országot?” cím-
mel, hiszen a kormány rekord mértékű köl-
csönt vett fel az előző héten. Emellett, foly-
tatva az eddigi gyakorlatot, napirend utáni 
felszólalásra jelentkeztem a választókörzete-
met érintő témákban. Ezúttal arról az uniós 

támogatásról beszéltem, amelynek segítsé-
gével Újpest helyi szinten fel tud lépni a klí-
maváltozás ellen.

A klímaváltozás minden kétséget kizáróan 
korunk egyik, ha nem a legnagyobb megol-
dásra váró problémája. Nagyon fontos, hogy 
a globális megoldások mellett helyi szinten is 
tegyünk a beláthatatlan következmények el-
len. Éppen ezért fogadtam kitörő  örömmel, 
hogy az újpesti önkormányzatnak 20 millió 
forintos vissza nem térítendő európai uniós 
támogatásból volt lehetősége megvalósítani 
a Klímatudatosság erősítése Újpesten–KEHOP 
uniós projektet, amelynek keretében elké-
szült Újpest Klímastratégiája, valamint létre-
jöttek a klímaváltozáshoz történő hatékony 
alkalmazkodás és szemléletformálás társa-
dalmi feltételei.

A munka tehát zajlik. Azért dolgozunk, 
hogy szakmaisággal, felkészültséggel és va-
lódi programmal, tervekkel válaszoljunk a 
kormány gyűlölködő, uszító kampányára és 
valós alternatívát kínáljunk jövő tavasszal a 
polgárok számára.

Barátaim, kérlek támogassatok minket eb-
ben és kövessétek figyelemmel továbbra is a 
munkánkat!

Új és egyszerű kapcsolat: EUROPETHROB 
app letöltése után annak QR-kód olvasóját 
irányítsd ide:

   

Ezen az applikáción keresztül közvetlenül ér-
tesülhettek a munkámat érintő legfrissebb 
hírekről, eseményekről.

Találkozhatunk személyes fogadóórán is, 
amelyre a +36 20 383 4549-es telefonszámon 
vagy a kepviselo@varju.hu e-mail-címen tud-
tok jelentkezni.

VARJU LÁSZLÓ képviselő, 
11. sz. országgyűlési egyéni választókerület,

Budapest

KÉPVISELŐI NAPLÓ
 
– Mondja Pelikán, milyen hely az a börtön?
– Ki lehet bírni, Virág elvtárs. Attól függ, 

hogy milyenek a cellatársak. De miért tetszik 
kérdezni? Megint becsuknak?

– Nem magát.
– Hát kit?
– Hát például engem.
– Jézus Mária! Mit tetszett csinálni? Miért 

csukják le a Virág elvtársat?
– Nem most, Pelikán, nem most! Majd a vá-

lasztások után, ha ezek győznek.
– Úgy látja, Virág elvtárs, hogy az ellenzék 

győz?
– Ezen most nem nyitok vitát, elvtársam! 

Reméld a legjobbat, de készülj a legrosszabbra!
– Mindenesetre fogkrémet majd tessék be-

csomagolni, de ne tubusban, mert azt kinyom-
ják. Kis tégelybe, mert abba csak belekotornak.

– Hagyjuk. Hogy halad a kampányunk?
– Elég gyatrán, Virág elvtárs.
– Gyatrán? Miért?
– Az emberek most ezzel az előválasztá-

si micsodával vannak elfoglalva. Ott tolonga-
nak a sátrak körül, a mieink meg üresen ár-
válkodnak.

– Úgy látja?
– Úgy látom. Tessék mondani, Virág elvtárs, 

mi lesz ennek a vége?
– Nagyon egyszerű, Pelikán. Valaki majd 

győz ezeken az előválasztásokon, így aztán 
megtudjuk, hogy név szerint kik lesznek az 
ellenségeink. Érti?

– Értem. Illetve nem értem. Ezt nagyjából 
eddig is tudtuk. Jó lesz ez nekünk?

– Hát persze, hogy jó lesz, maga szerencsét-
len! Így ugyanis már csak ezekkel kell törőd-
nünk, ezeket kell legyőznünk.

– És legyőzzük őket, Virág elvtárs?
– Na, látja, Pelikán, ez itt a fő kérdés! 

Mert nem csak ők támadnak minket: támad 
Brüsszel, Soros, a pápa sem segített, és még 
a vírus is itt van a nyakunkon. Mindenki min-
ket támad.

– Szegény Virág elvtárs! Nem szeretnék 
most a maga helyében lenni.

– Ne sajnálkozzon Pelikán, most mindenki-
re szükségünk van! Magára is számítunk.

– Én ott leszek a gáton, Virág elvtárs!
– Remélem is! Persze azt majd mi mondjuk 

meg, hogy melyik gátra is kell kiállnia.
– Lehetne, hogy oda, ahol régebben is vol-

tam, a Horány alatti szakaszra?
– Én nem a Duna gátjairól beszéltem, Peli-

kán, a mi harcunk most nem a Duna-partján 
folyik! De erről majd később. Most egyelőre 
megvárjuk ennek az előválasztási dolognak 
a végét. Az, hogy ki lesz a főellenségünk, sok 
mindent meghatároz majd.

– És mi lesz azokkal, akik nem nyerik meg 
az előválasztást?

– Na, látja Pelikán, azoktól egyszer majd ké-
rünk valamit…

EJ

Virág és Pelikán
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Ismét katalizátortolvajt fogtak el az újpesti rendőrök. A tolvajok először 
július 16-án próbálkoztak, az utcán parkoló autó kipufogórendszerébe bele 
is vágtak, ám akkor megzavarták őket. A következő öt akciójukkal azonban 
már összesen több mint félmillió forint lopási kárt okoztak. Legutóbb egé-
szen Tatabányáig mentek, itt csípték el őket szeptember 15-én az újpesti 
rendőrök, akik a bűncselekményekhez használt fűrészt és az egyik lopott 
katalizátort is lefoglalták.

Jótékonysági limonádévásárt tartottak Káposztásmegyeren, a Bőr-
festő ovinál szeptember 17-én. Sajnos jó okkal kellett pénzt gyűjteni: a 
kerekesszékes Mészáros Gabriella, aki önkéntes segítőként 2019-ben meg-
kapta a Káplár László Jó Ember Díjat, tavasszal elhunyt. Halálát a koro-
navírus okozta. Tovább súlyosbította a tragédiát, hogy néhány hónapos 
kislányát, a decemberben született Mayát hagyta hátra. A vásárból befolyt 
pénzt neki ajánlották fel a szervezők.

A Rácz Gyöngyi Közösségi Központban tartotta harmadik estjét a 
NősziRom. A roma–magyar női klub a közvetlen kapcsolatok ápolását 
és egy önszerveződő, önsegítő közösség megteremtését tűzte ki célul. 
A klubot Váradi Éva, Rózsa Mónika és Szántó Marietta, az újpesti cigány 
önkormányzat képviselője szervezi. A szeptember 17-i est előadója Jónás 
Judit, Domján Edit-díjjal és Magyar Köztársaság Arany Érdemkereszttel 
kitüntetett színművésznő volt.

Hibrid munkavégzést vezettek be a Tungsram újpesti központjában. Az 
irodai dolgozók – egyelőre önkéntes alapon – mostantól három napot a cég 
telephelyén, kettőt pedig otthon tölthetnek munkával. A vezetőség szerint 
ez segít abban, hogy a munkát és a magánéletet egyensúlyba hozhassák 
a dolgozók. A lehetőség tulajdonképpen egy kísérlet, de mivel az otthoni 
munkavégzés protokolljai kialakultak a lezárások idején, így a rugalmas 
rendszer működőképes lehet.

Kamaszszoba nyílt a Király utcai könyvtárban. A barátságos zugot a 
járvány okozta kényszerű zárás ideje alatt alakították ki. A babzsákokkal, 
kanapéval berendezett, wifi-hozzáféréssel, USB- és töltőportokkal is el-
látott szobában a tinik pihenhetnek, tanulhatnak, mindezt anélkül, hogy 
zavarnák a látogatókat. Az új szolgáltatás igencsak népszerű, Goldoványi 
Zoltán könyvtárvezető azt mondja, a fiatalokat szinte kirobbantani sem 
lehet a szobából.

Új közteres autók érkeztek az Újpesti Önkormányzati Rendészet flottá-
jába. Három új járőrautóval és két új civil járművel gyarapodott a gépjár-
műpark. Ideje volt, hiszen összetett követelményeknek kell megfelelniük. 
Olyan autókra volt szükség, amelyek boldogulnak az úttalan utakon is. 
A most szolgálatba állt kocsik már sokkal könnyebben mozognak a Du-
na-parton vagy éppen a külterületi földutakon, ráadásul modernebbek is, 
mint elődeik voltak.
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Csaknem száz kisgyermek szeret-
né magára ölteni az Újpest mezét 

a közeljövőben, és ők mind el is men-
tek a klub utánpótlás-toborzójára múlt 
vasárnap, a Tábor utcába. A  felmé-
rő edzéseken nem volt könnyű a kü-
lönböző korosztályok edzőinek dolga, 
akik sok igazán tehetséges kisfiúval 
és kislánnyal találkozhattak a pályán. 
A nap zárásaként pedig nem minden-

napi élményben lehetett része a kilá-
togató gyerekeknek: egy ötven fős csa-
pat játszhatott jó fél órát a Kabát Pé-
terből (képünkön), Nikola Mitrovicsból, 
Katona Mátyásból és Banai Dávidból 
verbuvált alkalmi csapattal. Kabát Pé-
ter a meccs után lapunknak elárulta: 
nem gondolták, hogy ilyen agilis ellen-
féllel lesz dolguk, a gyerekek alaposan 
megizzasztották őket. � RD

Ötezer méter fölött, ott, ahol az Ószövetség szerint 
megfeneklett Noé bárkája: ki ne vágyna rá, hogy 
onnan tekintsen körbe? Jurácsik Mátyás az Újpest 

TV Újpesti Sport című műsorában mesélt arról, hogyan 
jutott eszébe mindez, és hogy vágott neki a kalandnak. – 
Talán nem jó, hogy ezt mondom a felkészülés szempontjá-
ból, de az igazság az, hogy nem nagyon készültem. Másfél 
évig nem nagyon csináltam semmit, most nyáron azon-
ban Splitben nyaraltunk a családdal, és mögöttünk egy 
jó 1500 méteres hegy volt – erre többször is felmentem, 
ez egy alapos háromórás túra volt – idézte fel az előzmé-
nyeket. Elárulta azt is, mire kell a hegymászás közben leg-
inkább figyelni. – Vízre borzasztó nagy szükség van, ezt 
én magam is ott éreztem meg; lefelé jó nyolc órát úton 
voltunk. Az egy hatalmas megterhelés. Ráadásul az oxi-
gén is kevesebb, az embernek fejben nagyon ott kell len-
nie, saját magát kell meggyőzni arról, hogy ezt meg lehet 
csinálni – mondta, majd azt is hozátette, hogy az Újpest-

zászlót vitte fel magával a csúcsra. Tette ezt annak elle-
nére is, hogy a németországi Wuppertalban a mai napig 
szintén a szurkolók szeretete övezi.

Elmondta azt is, milyen gondolatok jutottak eszébe az 
irdatlanul magas hegycsúcson. – Azt érzed, hogy te vagy a 
világ legerősebb embere. Egy katarzis van benned, hogy 
ez sikerült: tényleg szenvedtünk, amíg felértünk. Az volt 
a legfőbb probléma, hogy amíg ott voltunk, végig 35 fok 
és tűző napsütés volt. De legyőztük ezt is – tette hozzá.

Jurácsik bevallotta: nem feltétlenül csak az ő dönté-
se, hogy melyik hegyet indul el meghódítani. Mint fogal-
mazott, a családtól is engedélyt kell ilyenkor kérnie; min-
denhova nem engedik azért el.� RD

Megtartották a Bánka Kristóf 
Sportközpontban a három és 

fél éve tragikus autóbalesetben el-
hunyt rendőrre, Mátyás Balázsra em-
lékező focitornát múlt szombaton. 
Az emlékére szülei által létrehozott, 
Szolgálat-Teljesítés Közben Alapítvány 
rendezvényét Déri Tibor polgármes-

ter nyitotta meg, aki szép szavakkal 
emlékezett vissza a nagyon fiatalon 
távozott járőrre. Mátyás Zsolt lapunk-
nak elmondta: talán a sors akarata, 
hogy az alapítvány először a két hős 
újpesti rendőrnek, Szarvas Erikának 
és Lingvai Péternek tudott segíteni az 
ominózus szentestei eset után.� RD

Családi nap 
a Tábor utcában

Százak emlékeztek 
a hős rendőrre

Döntetlen a bajnokságban, to-
vábbjutás a kupában. A legutol-
só pillanatban kapott gól miatt 
csak 2-2-es döntetlent tudott el-
érni az Újpest a Zalaegerszeg el-
len az NB I múlt hétfői játéknap-
ján. A csapat ezzel még mindig 
a kiesőzónában van, továbbra is 
győzelem nélkül. A kupában sze-
rencsére egy kicsit sikerült javí-
tani az elmúlt hetek rossz telje-
sítményén: a csapat szombaton 
a Tiszakécske otthonában hozta 
a kötelezőt, 3-0-ra nyert.

Hosszabbításos győzelmek jég-
hokisainktól. Nem akármilyen 
rajtot vett az UTE a jégkorong 
Erste Liga első meccsein: csapa-
tunk a bajnokságot egy erdélyi 
túrával kezdte, ahol előbb a Bras-
sót, majd a Csíkszeredát verte el 
2-1-re ráadás után. A fiúk hétfőn 
az erdélyi túra zárásaként egy 
könnyed, 3-0-s győzelmet arat-
tak még a Gyergyó ellen. Külön ki 
kell emelni a kapus, Rajna Miklós 
elképesztő teljesítményét: a kivá-
ló portás a három meccsen ös�-
szesen csak két gólt kapott.

Nem pihen az egykori legenda

Csúcson az Újpest-zászló
Hiába múlt el hetven esztendős, még mindig 
remek erőben van Jurácsik Mátyás, labdarú-
gócsapatunk egykori kiváló játékosa. A sport-
ember nemrégiben az Ararát csúcsára jutott 
fel, ami a fiatalabbaknak is embert próbáló fel-
adat lenne.
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– Ez a sok és sokféle 
művészeti ág hat-e egy-
másra, és ha igen, ho-
gyan?

– Hát úgy, hogy ez az 
egész egykutya. Csak a 
kifejezési formák külön-
bözőek. És ha valaki is-
meri a kifejezési techni-
kákat, akkor megtalálja 
a megfelelő gondolat-
nak a megfelelő műfa-
ját. Engem úgy is hívtak a méltatóim, 
hogy „öt az egyben”. Igazából nagy 
különbséget nem látok ezek között. 
Az a kérdés, hogy a gondolat melyik 
irányba mozdítja az embert. Van, amit 
képileg kell kifejezni, van, amit szó-
ban. Minden gondolat megköveteli a 
maga műfaját.

– Van-e valamilyen fontossági 
vagy szeretet-sorrend ezek között?

– Tulajdonképpen nincs, mert elő-
re sosem tudhatom, hogy melyikre 
kapok „löketet”. Félálomban jönnek 
ezek a löketek, és meg kell őket való-
sítani. Aztán vagy sikerül, vagy nem. 
Ha nem sikerül, eldobom, és később 
megbánom.

– Első megközelítésben rendkí-
vül nagy a különbség a film, a moz-
gókép, és a festészet között, hiszen 
egy festmény egyetlen plán, egyet-
len képkivágás, míg a film sokszor 
ennek százszorosa. Hogyan áll ez 
össze Önben?

– Az én szerepem a filmnél nem 
sokban különbözött a festészettől, 
ugyanis akkoriban, amikor még ezzel 
foglalkoztam, nem a számítógép hoz-
ta létre a terveket, hanem meg kellett 
festeni azokat előre. Tehát díszletter-

vezés és a festészet ak-
koriban nagyon is szo-
ros rokonságban álltak 
egymással.

– Ez kétségtelenül 
manuális rokonság. 
Tartalmilag is így áll a 
helyzet?

– Azért ez a feladat 
csak részben manuális. 
Döntő részben meg kel-
lett álmodni, hogy mit 

csináljon az ember, ugyanúgy, mint 
egy táblaképnél. Volt olyan például, 
hogy két Operaház fantomját csinál-
tam, két teljesen más filmet, vagy két 
Anna Kareninát – egyiket az ango-
loknak, a másikat az amerikaiaknak 
–, és minden esetben teljesen külön-
bözőknek kellett lenniük. Ez bizony 
komoly nehézséget jelentett, mert 
az embernek – legalábbis szerintem, 
szóval nekem – mindig az első gon-
dolata a legjobb. És a második fel-
adatnál attól el kellett térni, hiszen 
ezeknél a filmeknél minden jogdíjas 
volt, tehát nem hasonlíthattak egy-
másra. Ezért is mondom, hogy szerin-
tem igenis nagy rokonság van a lát-
ványtervezés, díszlettervezés és a fes-
tészet között, hiszen mindkét esetben 
képileg kell megalkotni egy gondola-
tot, elképzelést.

– Most verseskötettel jelentke-
zett. Ez új út, vagy valahol az eddi-
giek folytatása?

– Ez teljesen új. Más diákkorában 
szokott verselni, én matuzsálem-ko-
romban jöttem rá. Tizennégy prózai 
kötet után egy verses könyv. Valahogy 
erre kaptam most azt a bizonyos lö-
ketet.� ESTI JÁNOS

A mindig fiatal 
Bertalan Tivadar
Festőművész, filmes látványtervező, tanár, író, most pedig egy 
verseskötete is megjelent. Ennek kapcsán beszélgettünk el Új-
pest és Budapest díszpolgárával, Bertalan Tivadarral, Kossuth-
díjas festővel, a Magyar Művészeti Akadémia tagjával.

Meghívó
Újpest Önkormányzata megemlékezést tart 

az 1848-49-es forradalom és szabadságharc leverésére, 
az azt követő megtorlásra és az aradi vértanúk tiszteletére.

Az önkormányzati megemlékezésen rövid műsorral 
és koszorúzással tisztelgünk a forradalom és szabadságharc hősei előtt. 

Beszédet mond :
Déri Tibor polgármester. 

Várjuk családjával, barátaival együtt egy közös emlékezésre!

A megemlékezés 2021. október 6-án, 
szerdán 17.00 órakor lesz

a Görgey-szobornál
(Bp. IV., Corvin utca és Görgey Artúr utca kereszteződése)

Újpest Önkormányzata

Az ifjúsági ház péntek délután Ju-
hász Anna irodalmárral és Saly 

Noémi irodalom- és Budapest-törté-
nésszel beszélgetve, valamint korabe-
li sanzonokkal és kuplékkal idézi meg 
a XIX. és XX. század fordulójának ká-
véházi hangulatát a színházteremben. 
Ezúttal is itt lesz az Őze Lajos művé-
szeti iskola, amely a fiataloknak be-
szél majd a színjátszásról, kicsit más-
képp. De nem tétlenkednek a központ 

egyéb intézményei sem. A  Polgár 
Centrumban szeptember 24-én nyí-
lik a Transzparens Zónák című kiál-
lítás a Magyar Vízfestők Társaságá-
nak képeiből, a Megyeri Klubban a 
Suholó néptánccsoport várja az ér-
deklődőket, a Lóverseny téren pedig 
egy gyermekrajz kiállítás nyílik Ott-
honom az erdő – vigyázz rám! cím-
mel a Kultúrházak éjjel-nappal című 
rendezvénysorozat keretében.

Kávéházi hangulatban
Számtalan programmal készül az Újpesti Kulturális Központ 
szeptember utolsó hétvégéjére, a Kultúrházak éjjel-nappal 
című rendezvénysorozatra.
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Anagyreményű mág-
nás-gyermek 1864-
ben született Újpes-
ten. Szülei, Beimel Ka-
rolina és Wolfner Lajos 

kemény munkájuknak hála ekkor 
már a község megbecsült polgá-
rai voltak. Édesapja 1855-ben tár-
sult bátyjával, s igen jelentős része 
volt abban, hogy a család 1841-ben 
alapított bőripari kisüzemét a kor 
színvonalának megfelelő, modern 
bőrgyárrá fejlesztették.

Ez az innovációs készség és a csa-
ládi mesterség iránti szeretet mu-
tatott példát a fiatal Tivadarnak is, 
aki a gimnázium elvégzése után a 
pesti műegyetem hallgatója lett. Ez-
után a családi üzemben tanulta ki 
az üzletvezetés, a bőrgyártás és a tí-
már mesterség gyakorlati fortélya-
it. Majd külföldi tanulmányútra in-
dult: megjárta Németországot, Tö-
rökországot, a Balkánt, Egyiptomot 
és az akkori Palesztinát. Hazatérve 
öccsével közösen látott neki a bőr-
gyár megreformálásának.

Apja nyomdokait közéleti téren is 
követte: 1891-ben beválasztották az 
újpesti képviselő-testületbe, ahol a 
folyamatos modernizáció, illetve Új-
pest rendezett tanácsú várossá válá-
sának egyik élharcosa lett. Hamaro-
san Pest vármegye bizottságának is 
tagja lett. Az ő indítványára hozták 
létre Újpesten a közjegyzői hivatalt. 

1896-ban a gödöllői kerület or-
szággyűlési képviselőjének válasz-
tották. Tisztségeiben mindig kara-
kán módon képviselte Újpest ér-
dekeit. 1899-ben ő harcolta ki az 
igazságügyminiszternél, hogy felál-
líthassák az újpesti járásbíróságot, 
illetve a kultuszminiszternél, hogy 
elemi iskola épülhessen a község-
ben.

1902-ben többek között az ő kez-
deményezésére alapították meg a 
Gyáriparosok Országos Szövetségét, 
amelynek igazgatósági tagja lett.

1905-ben „magántermészetű in-
dokok” miatt visszavonult a politi-
kától és nem vállalt több közhiva-

talt. Irigyei kárörömmel nyugtázták 
„megfutamodását”: törtetéssel vá-
dolták és zsidósága miatt is támad-
ták.

Újpest azonban nem maradt há-
látlan: 1914. június 17-én a város 
fényes ünnepség keretében ado-
mányozott neki díszpolgári cí-
met. A  képviselő-testületi ülésen 
a főjegyző így méltatta érdemeit: 
„Wolfner Tivadar közéleti működése 
oly sokoldalú, jótékony kihatásaiban 
oly gazdag, önzetlenségében oly pu-
ritán és a feltűnéskeltést oly gondo-
san kerülő, hogy szinte lehetetlen 
mindannak részletes és kimerítő fel-
sorolása, amit ő Újpest városáért s 
annak polgárságáért és érdekében 
cselekedett.”

A hamarosan kitörő első világhá-
ború azonban elhozta élete legvi-
tatottabb szakaszát. A Wolfner-gyár 
készítette ugyanis a Monarchia ka-
tonái számára azokat a hírhedten 
rossz minőségű, papírtalpú bakan-
csokat, amelyek miatt a magyar 

honvédek is rengeteget szenvedtek. 
1918-ra, Weiss Manfrédhoz hasonló-
an, Wolfner Tivadar is közutálatnak 
örvendett, és az egyre erősödő szo-
ciáldemokrácia célkeresztjébe ke-
rült. Nyerészkedő hadimilliomosnak 
tekintették, aki a gyárában roboto-
ló munkások és a harctéren szen-
vedő bakák hősi áldozatából tízsze-
rezte meg a vagyonát. Hiába volt az 
Országos Hadigondozó Tanács aktív 
tagja, hiába adakozott bőkezűen a 
hadirokkantak ellátására, a közhan-
gulat egyre jobban ellene fordult. 
Így nem csoda, hogy széles körű 

rosszallást váltott ki, amikor IV. Ká-
roly 1918. szeptember 16-án bárói 
méltóságot adományozott számára.

Ezt csak tetézte, hogy a Károlyi-
puccs után a hadügyminisztérium ki-
fizette azt a 13 millió koronát, amel�-
lyel a kormányzat 1916-tól tartozott 
a bőrgyárnak. Az újdonsült báró el-

len ekkor erősödött fel a sajtóhadjá-
rat, majd az 1919-es kommunista ha-
talomátvétel után az első túszok kö-
zött került a Gyűjtőfogházba.

Egy hajszálon múlt, hogy a kom-
munista diktatúra végnapjaiban a 
Lenin-fiúk nem végezték ki. Ettől 
részben az mentette meg, hogy az 
általa állítólag „halálra dolgoztatott” 
munkásai tömegesen álltak ki mel-
lette.

1920-ban a hazai zsidó közélet 
egyik kulturális bástyájának, a Ma-
gyar Zsidó Kultúrotthont irányító 
bizottságnak a társelnöke lett.

A jótékonykodás egy életen át el-
kísérte: adományaival fiatalságától 
kezdve számtalan szűkölködőt se-
gített át a nélkülözés nehéz idősza-
kain. Jellemző az az 1926-os törté-
net, amikor egy öngyilkos hivatal-
nok tönkrement családjához saját 
fiával küldte el nagyvonalú pénz-
adományát, amit a következőkép-
pen indokolt ismerősének: „Aka-
rom, hogy a gyerek a saját szemé-
vel lássa a boldogtalanságot és a 
szegény ember háláját. (...) Dehogy 
is vagyok jó ember. Jó üzletember 
vagyok. Rájöttem, hogy rossz üzlet 
rossz embernek lenni, mert jót ten-
ni felebarátainkkal: a legjobb üzlet 
Istennel, aki a legpontosabban fi-
zet.”

A Tanácsköztársaság bukása után 
ismét a bőrgyár irányításának szen-
telte életét. Munkabírása legendás 
volt, ám egészsége is ettől roppant 
meg. Szívszélhűdést kapott, így éle-
te utolsó másfél évét gyógykezelé-
sekkel töltötte Ausztriában.

1929 elején úgy tűnt, hogy egész-
sége javul. Egy kevésbé intenzív kú-
rára Baden bei Wienbe utazott, ám 
végül május 16-án, csendes nyuga-
lomban ott érte a halál. A Salgótar-
jáni utcai zsidó temetőben, a csa-
ládi sírboltban helyezték örök nyu-
galomra.

TARI TAMÁS

A legpontosabban Isten fizet
Wolfner Tivadar, aki vallotta: rossz embernek lenni rossz üzlet
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Újpestért kevesen tettek annyit, mint a helyben és országszerte is mél-
tán nagy tekintélyű Wolfner család. A família nemcsak a helyi kö-
zösség, de a magyar zsidóság életében is meghatározó tényező 
volt, utolsó nagy reprezentánsainak egyike pedig nem más, 
mint a nemességet szerző báró újpesti Wolfner Tivadar.

A jótékonykodás egy életen 
át elkísérte: adományaival fi-
atalságától kezdve számta-
lan szűkölködőt segített át a 
nélkülözés nehéz időszakain.”
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ÁLLATOK VILÁGNAPJA
Családi rendezvény a Rex Állatszigeten

Október 2. szombat, 10–16 óráig

A belépés ingyenes!
Szeretettel várunk!
www.rex.hu
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A POZSONYI PATIKA
ÚJPEST DISZKONTPATIKÁJA!

SZÉLES ÁRUKÉSZLETTEL, 
SZAKÉRTELEMMEL VÁRJUK ÖNÖKET!

  
1045 Bp., Pozsonyi utca 23.

      
+36 1 379 3008

(Orvosi rendelő mellett régi Aranyhorgony Gyt.)
 

A Pozsonyi diszkontpatikában kedves vevőink 
a Patika24.hu webáruházzal közel azonos árakon 
vásárolhatják meg termékeinket.

SZEMÉLYES ÁTVÉTELI PONT
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A hagymát vágjuk vékony karikákra, a paprikát és a cukkinit kockázzuk fel. Egy 
serpenyőben forrósítsunk olajat. Tegyük rá a hagymát, pároljuk 4-5 percig, amíg 
megpuhul. Ekkor tegyük hozzá a paprikakockákat, a cukkinit és a padlizsánt, újabb 
4-5 percig pároljuk őket, közben sózzuk meg. Öntsük rá az alaplevet, fűszerez-
zük, fedjük le a serpenyőt, forraljuk fel. Ha forr, vegyük le a fedőt, öntsük hozzá 
a kuszkuszt. Keverjük jól meg, takarjuk le ismét, zárjuk el a gázt. Hagyjuk lefedve 
5 percig. Tálalásnál megszórhatjuk gránátalma magokkal és friss mentalevéllel.

Gasztró
Az Ételműhely Lakásétterem egyedülálló minőséget képvisel Új-
pest gasztrotérképén. A vállalkozás arra példa, hogy a fine din-
ing nemcsak üres flanc, hanem valódi szemlélet. És nem kell azt 
hinni, hogy alkímia lenne, ami a konyhájukban történik. Mostan-
tól abban segítenek nekünk, hogy egyszerűen elérhető, hagyo-
mányos hozzávalókból, mindenki által ismert konyhai techno-
lógiákkal is frissíthessük az otthoni menüt.

SEMMIJE
NINCS

DARABON-
KÉNTI (ÁR)

FÖLD
KÖZÉP-
PONTÚ

(VILÁGKÉP)

JÓKAI ..., ÍRÓ
MOST

ÁGYBETÉT
IS LEHET

ILYEN

SZÉNA
SZAVAKKAL
KORHOLÓ

MEG
MOZGÁS

IGEVÉG
IGAZGATÓ-
HELYETTES,

RÖVIDEN
ÜTŐKÁRTYA

BUBORÉK
VILÁGBAJNO-
KI EZÜSTÉR-

MES ÖTTUSÁ-
ZÓ (LAJOS)

SOKSZÍNŰ

AZ EGYIK
NAGYRASSZ

ÓRIÁSKÍGYÓ

MOCSARAS

LOGÓ
BELSŐ!

SZERKEZETI
EGYSÉG

LÓ
BETEGSÉGE

BRÓM
VEGYJELE

TÁRSULAT

RUHA-
TOLDÁS,

RÉGIESEN

BEVÉS

VÁCI
MIHÁLY
VERSE

VIZESEDIK

KÖNYVTÁRI
OSZTÁLYO-

ZÓRENDSZER

MEGVISELT,
LETÖRT

HARAPÓS
KEDV

ROVAR
KIRÁLYNŐ

NÉVELŐ

SÖRFAJTA

NITROGÉN

HÉLIUM
VEGYJELE

KONYHAI
EDÉNY

RITKA
NŐI NÉV

A NYUGAT
FŐSZER-

KESZTŐJE V.

ÁSVÁNYI
ANYAG

A MÚLT IDŐ
EGYIK JELE

IN ...
VERITAS;

BORBAN AZ
IGAZSÁG
MENNYI?

FOGADÁ-
SÁRA

FÉLELEM

MEGA
KETTŐZVE:

GYEREK-
JÁTÉK

TÁG

ASZALT
SZŐLŐSZEM

IDŐ JELE

TE ÉS Ő

HOSSZÚSÁGI
KÖR

ÉTELRECEPT
MENNYISÉGE

RÁDIÓ
ADÓ-VEVŐ
STRÁZSA

SZÁJÁBA
VESZ

KELET

BELE-
EGYEZIK

TARTÓ
SZERKEZET

EGYPETÉJŰ
TESTVÉR
SZEGÉNY,
PARASZTI,
NÉPIESEN

MEGFEJTÉS

FORINT
CÍMLET

RÓMAI
SZÁZAS

VELESZÜ-
LETETT

HATALOM

PIROSODIK
AZ ALMA

ÜVEG

FÉL ZSÁK!

TŰZHELY

TERHELÉS

OLASZ
MEGYE ÉS

VÁROS

KOZMOSZ

... LAJOS,
SZÍNÉSZ

ÉLETET
AD

BAB

RIBO-
NUKLEIN-
SAV, RÖV.

LÁB ÍZÜLET

JÖVŐBE
LÁTÓ

SÉTÁLNI
KEZD!

EFFÉLE

MOTOR
RÉSZ!

REDŐ-
SZÖVET

DOBOLÁS
KEZDETE!

ÍGY,
ANGOLUL

KELETI
TÁBLAJÁTÉK

BÁRÁNY

INTER-
CITY

IGYEKSZIK

VAS
VEGYJELE

FÖLDHÖZ
TEREMT

...-MÓG;
ZSÖRTÖ-

LŐDIK

GAUSS

BEJGLI
JELZŐJE

KÉN
VEGYJELE

EL AZ
ÚTBÓL!

FLUOR

"A" KARMA

AZ ARANY-
CSAPAT
KAPUSA
(GYULA)

BÖRTÖN
ALKALMA-

ZOTTJA

Mi a megoldás?
Tornáztassa a gondolatait! Egy kis elmetorna mindenkinek jót 
tesz, az alábbi feladat pedig nem is nehéz. Keresse a kereszt-
rejtvényt az Újpesti Napló minden lapszámában!

FO
TÓ

: É
TE

LM
Ű

H
EL

Y

Hozzávalók 4 főre:
1 db saláta cukkini 
1 db kaliforniai paprika 
1 db vöröshagyma 
1/2 db gránátalma 

200 g kuszkusz 
250 ml alaplé vagy víz 
2 ek olaj 
só, bors 
római kömény,  
gyömbér ízlés szerint 
friss mentalevél tálaláshoz

Zöldséges kuszkusz saláta
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Tisztelt Hirdetőink! A lakossági apróhirdetéseket az Újpest Média szer-
kesztőségében vesszük fel, a 1045 Budapest, Erzsébet utca 8. szám alatt. 
Hirdetésfelvételi napok: hétfőn, szerdán és csütörtökön 9–15 óráig. Lakossági 
apróhirdetéseket csak személyesen veszünk fel! Díja: 945 Ft + áfa, azaz 
1200 Ft/30 szó. Vállalkozói és méretes hirdetések feladása, árajánlatkérés: 
hirdetes@ujpestmedia.hu. Részletes információ: ujpestmedia.hu

Kiadó: Újpesti Sajtó Szolgáltató Nonprofit Kft. • Ügyvezető igazgató: Ungi Veronika • Főszerkesztő: Bodacz Balázs • Munkatársak: Csiki Gábor, Esti János, Jónás Sándor,  
Reichenberger Dániel, Tari Tamás. • Fotó: Németh Péter, Várai Mihály • Szerkesztőség: 1045 Budapest, Erzsébet utca 8. Titkárság: +36 1 785 0366. E-mail: szerkesztoseg@ujpestmedia.hu 
• Nyomdai előkészítés: Euro Press Media Kft. • Nyomdai előállítás: e-Print Magyarország Nyomdaipari Zrt. • Terjeszti: BauCOOL-Construct Kft., E-mail: baucoolkft@gmail.com  
• Print ISSN: 2061-7283 • Online ISSN: 2061-7291 • Megjelenik 43 500 példányban. • Következő lapszámunk 2021. október 7-én jelenik meg. • Vállalkozói és méretes hirdetések feladása: 
hirdetes@ujpestmedia.hu • Kéziratokat nem őrzünk meg és nem küldünk vissza. Közlés esetén fenntartjuk a szerkesztés jogát! • A megjelent meghívók és hirdetések tartalmáért 
felelősséget nem vállalunk. • Részletes információk, hírek, tudnivalók: ujpestmedia.hu, facebook.com/ujpest.media, ujpest.hu
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1045 Budapest, Erzsébet u. 8. (Erzsébet u. és Anonymus u. sarok)
 iroda@ujpestkartya.hu      ujpestkartya.hu      +36 1 696 0006

Találkozzunk személyesen  
az ÚjpestKártya-irodában!

Kedd: 8.00–12.00 
Csütörtök: 13.00–17.00

A weboldalon, e-mailben és telefonon változatlanul minden hétköznap kaphat segítséget az ÚjpestKártyával kapcsolatban.

|  06 1 696 0006  |  IRODA@UJPESTKARTYA.HU

ÚJPESTKÁRTYA-IRODA  
1045 BUDAPEST, ERZSÉBET U. 8.

/UJPESTKARTYA
impresszum:bp. IV. ker. újpest önkormányzata

IGÉNYELJEN             ÚJPESTKÁRTYÁT
ÉS VÁSÁROLJON KEDVEZMÉNYESEN! LEGYEN VÁLLALKOZÁSA

ELFOGADÓHELY
ÉS BŐVÍTSE VÁSÁRLÓI KÖRÉT!

UJPESTKARTYA.HU
ÚJPEST

ÖNKORMÁNYZATA

Az ÚjpestKártya Az ÚjpestKártya Az ÚjpestKártya 
programot programot 
Újpest Önkormányzata Újpest Önkormányzata Újpest Önkormányzata Újpest Önkormányzata 
támogatja.támogatja.támogatja.támogatja.

BEFEKTETÉS A VÁLLALKOZÁSOKBABEFEKTETÉS A VÁLLALKOZÁSOKBABEFEKTETÉS A VÁLLALKOZÁSOKBA

RÉGISÉG

Készpénzes felvásárlás! Arany, 11 900–29 900 
Ft-ig/g. Ezüst, 350 Ft-tól. Bizsukat, ékszereket, 
bútorokat, festményeket, Herendi-Zsolnay, 
Gorka, Kovács Margit kerámiákat! Karórákat, 
régi pénzeket, érméket, képeslapokat, fényké-
pezőgépeket, katonai eszközöket, teljes hagya-
tékot. Díjtalan kiszállás, értékbecslés. V. Szent 
István Krt 25. Tel.: +36 70 608 6082, e-mail: 
szentistvankrt25@gmail.com.

Almási Katalin vásárol készpénzért legmaga-
sabb áron bútorokat, könyveket, írógépet, varró-
gépet, szőrmebundát, ruhaneműt, dísztárgya-
kat, porcelánokat, órákat, kristályokat, csipkéket, 
bizsukat, kitüntetést, régi pénzt, bakelitlemeze-
ket, műszaki cikkeket, ezüstöket, szobrokat, he-
rendi, zsolnai tárgyakat, borostyán ékszereket, 
teljes hagyatékot. Értékbecsléssel, díjtalan ki-
szállással, hétvégén is. Tel.: +36 20 597 8280 

Mindennemű régiségeket vásárolok díjtalan 
kiszállással. Teljes lakás kiürítést, bútort, fest-
ményt, könyvet porcelánt, kerámiát, bizsut, órá-
kat, fém tárgyakat, bakelit lemezeket, híradás-
technikát, szalagos magnót, papír régiséget, 
csillárt, játékokat, legot, kitüntetést, fémpénzt. 
Pintér Nikoletta, +36 1 466 8321, +36 30 973 4949
 

SZOLGÁLTATÁS

Készpénzért veszek legmagasabb áron bútoro-
kat, festményeket karórákat, faliórát, (nem műkö-
dőt is) Dísztárgyakat, herendi, zsolnay, hollóházi, 
porcelánokat, szobrokat, kerámiákat, ezüstöket, 
ékszereket, bizsukat, bakelitlemezeket, szőnye-
geket, csillárt, hangszereket, régipénzt, teljes ha-
gyatékot, lakáskiürítést, díjtalan kiszállással. Hét-
végén is. Németh Dániel. Tel.: +36 20 294 92 05 

IKEA – típusú beépített szekrények, konyhabú-
torok, irodabútorok stb. méretre gyártása a leg-
olcsóbban. Pl.: könyvszekrény 228 x 80 x 28 cm: 
13 800 Ft. Igényes munka, rövid határidő, nagy 
szín- és anyagválaszték. Tel.: +36 30 368 1354

Szabó Balázs vállalja kémények bélelését, 
építését, kondenzációs kazánok telepítését 
teljes körű ügyintézéssel. +36 20 264 7752

SZOBAFESTÉS, mázolás, tapétázás bútormoz-
gatással. Parkettacsiszolás, aljzatkiegyenlí-
tés, PVC-, szőnyegpadló-lerakás. Minőségi, 
precíz munka, mérsékelt árakon. (Alapítva: 
1998) Csapó György. Telefon: +36 31 780 6430, 
+36 1 229 5694 festesma.iwk.hu  

Festést, mázolást, burkolást vállalok, nyugdí-
jasoknak kedvezménnyel. Bútormozgatással 
takarítással. Tel.: +36 30 422 1739

ÁLLÁS

49 éves megbízható budapesti férfi B,C,D,E, 
Páv. I.,II., III. több éves gyakorlattal sofőri, ma-
gánsofőri állást keres. Sürgősségi szállítási 
munka is érdekel. (alkalmi munka is) Telefon: 
+36 30 392 4030 – Hívjon bizalommal!

INGATLAN

 Eladó Újpesten tulajdonostól csendes környe-
zetben jó közlekedéssel 453 négyzetméter te-
lek + 65 négyzetméter 2 szobás családi ház.  
A ház felújítandó. Ár: 44 900 000 Ft. Telefon: 
+36 30 392 4030

35 millió Ft-ig keresek eladó panellakást Újpes-
ten, Káposztásmegyeren, stb. Tel.: +36 70 949 4013

ÉLETJÁRADÉK

Életjáradék szerződést kötnék idősebb sze-
méllyel! Havi jövedelmet biztosítok az Ön szá-
mára ingatlanért cserébe! Megbeszélés alapján 
vállalok bevásárlást, orvoshoz járást vagy akár 
gondozást stb. Hívjon bizalommal! Telefon: 
+36 70 601 0580 

Fiatal értelmiségi házaspár életjáradé-
kot fizetne. Keressen bizalommal! Telefon: 
+36 70 252 4897



AKCIÓS AJÁNLATOK

A Rubina vegyeskereskedésnél a Virágcsarnok oldalában (volt edényüzlet)
ágyneműk, különböző méretben, színben, több részesek 2999 Ft-tól | 

konyharuhák, többféle méretben, színben 290 Ft-tól | törölközők 779 Ft-tól | 
lepedők, gumis, több féle 1480 Ft-tól | plédek 2780 Ft-tól.

Marsi Zoltánnál a földszinten az A102–105. asztalnál
Balatoni rózsa burgonya 199 Ft/kg | San Marzano savmentes paradicsom 479 Ft/kg.

Lakatos Zsoltnál a földszinten az A106–110. asztalnál
magyar fokhagyma 1199 Ft/kg | petrezselyemgyökér 199 Ft/cs | 

Pannónia kincse szőlő 599 Ft/kg | Pölöskei muskotály szőlő 599 Ft/kg | 
Jonathán alma 379 Ft/kg.

Kálomista Attilánál a földszinten az A111–113. asztalnál
“M-es” mélyalmos tojás 39 Ft/db.

A Lila Répa Kft.-nél a 48. szigetnél
lecsópaprika 299 Ft/kg | jalapeno csípős paprika 799 Ft/kg |

 karfiol 349 Ft/kg | almapaprika (édes/erős) 199 Ft/kg |
vajbab 789 Ft/kg.

2021. szeptember 23. – október 6.

UJPEST.HU/PIAC 

MARSI ZOLTÁN
A102–105. asztal

   magyar fokhagyma

 1199 Ft/kg

EGYÉB AKCIÓK

HÚSAKCIÓK

Várunk minden 
kedves vásárlót!

LAKATOS ZSOLT
A106–110. asztal

KÁLOMISTA ATTILA
A111–113. asztal

     “M-es” mélyalmos tojás

39 Ft/db

LILA RÉPA KFT.
48. sziget

Balatoni rózsa burgonya

 199 Ft/kg

Duna Muhari Bt.-nél az 1. emeleten a 122. üzletben
bőrös malaccomb 999 Ft/kg | bőrös malaclapocka 999 Ft/kg | 
bőrös császárhús 1199 Ft/kg | bőrös karaj 1199 Ft/kg | 
bőrös tarja 1199 Ft/kg | sertészsír 1 kg-os dobozban 999 Ft/db |
Bugaci vékony paraszt kolbász (csemege, csípős) 1999 Ft/kg | 
Bugaci vastag paraszt kolbász (csemege, csípős) 2799 Ft/kg | 
kézzel húzott réteslap, 8 lapos 419 Ft/db | magyar túró 355 Ft/ 1/4 kg | 
2,8%-os Magyar és Finom tej 325 Ft/l | 
1,5%-os Magyar és Finom tej 299 Ft/l.

 jalapeno paprika

 799 Ft/kg
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PIAC PLACC SZOMBATON ÉS VASÁRNAP! 
Nyüzsgés, adok-veszek és hagyomány
az Újpesti Piac mellett, a Duna sétányon.

Nézelődjön, válogasson, vásároljon az 
Újpesti Piac mellett, a Körcsarnokban!

Mindenkit vár a BUTIKSOR! 

JÓ ÁRAK, JÓ HELYEN!
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SZABÓ ÁDÁMSZŐKE NIKI BANGÓ MARGITKÖKÉNY ATTILA

KÖSZÖNTJÜK
ÉS VÁRJUK

IDŐSEINKET!

SZENT ISTVÁN TÉRSZEPTEMBER 30.
(CSÜTÖRTÖK) 17.30

RENDEZVÉNYEINKEN HANG- KÉP- ÉS VIDEÓFELVÉTELEK KÉSZÜLNEK, MELYEKEN FELISMERHETŐK, BEAZONOSÍTHATÓK LEHETNEK AZ AZON SZEREPLŐ SZEMÉLYEK. 
A FELVÉTELEK AZ ÖNKORMÁNYZAT ÁLTAL KIADOTT ÚJSÁGBAN, VALAMINT A SZERVEZŐ INTÉZMÉNYEK WEBOLDALAIN, KÖZÖSSÉGI MÉDIÁS FELÜLETEIN FELHASZNÁLÁSRA KERÜLHETNEK

SWING Á LA DJANGO
HEUREKA POP ORCHESTRA

INGYENES
KÖZREMŰKÖDNEK:

AZ IDŐSEK VILÁGNAPJA
ALKALMÁBÓL


